
LOFT
ÉLÉGANT DE
1 CHAMBRE
À VENDRE
EN BAIL À
UMALAS BE-

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-642

$170,000

83 sqm

47 sqm

1

Bathrooms

Leasehold

1

27 Years
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Ce loft est situé au cœur d’Umalas, Bali, le quartier idéal si vous recherchez un revenu locatif
stable et élevé. Plongez-vous dans l’énergie vibrante de la région, avec un éventail de cafés, de
restaurants, de plages et de clubs de plage à quelques minutes. Situé sur 83 mètres carrés de
terrain, ce loft s’étend sur 47 mètres carrés d’espace. Il dispose d’une chambre avec une salle de
bain attenante. Chaque détail a été méticuleusement conçu pour mélanger harmonieusement
les éléments modernes avec l’allure balinaise traditionnelle. Que vous profitiez de la chaleur du
soleil ou que vous profitiez d’un bain rafraîchissant, l’espace piscine est l’endroit idéal pour vous
détendre. Parfaitement adapté comme opportunité d’investissement avisée, ce loft capture
parfaitement l’attrait du style de vie d’Umalas.

NOUS AIMONS

Le prix

La décoration intérieure

La disposition

INFORMATION CLÉ

Prix – 170 000 USD

Droit à bail – 27,5 ans


